
 

 

ZARZĄDZENIE NR 562/24 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/487/23 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 64 388,15 zł. Dochody budżetu po zmianach 

wynoszą 97 098 720,73 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) dochody bieżące 83 687 470,81 zł, 

b) dochody majątkowe 13 411 249,92 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 dotacje i środki zewnętrzne po zmianach wynoszą 1 809 788,16 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 64 388,15 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 

101 259 496,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) wydatki bieżące 83 762 839,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 17 496 657,31 zł; 

4) w § 15 pkt 1 kwotę „275 000 zł” zastępuje się kwotą „224 763,67 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Gminy Pniewy 

(-) Jarosław Przewoźny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1275


		2024-01-30T12:31:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




